2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.07.2019 № 379
              р.п.Рамонь
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 06.02.2018 №248 «Об   оплате     труда депутата, члена выборного органа местного самоуправления,  выборного должностного лица местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 23.12.2008 №139-ФЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», руководствуясь распоряжением правительства Воронежской области от 22.05.2019 №452-р «О нормативах формирования расходов на оплату труда (с начислениями) глав (глав администраций) муниципальных районов и городских округов Воронежской области на 8 месяцев 2019 года»,   Уставом Рамонского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области  решил:
1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 06.02.2018 №248 «Об оплате   труда  депутата, члена выборного органа местного самоуправления,  выборного должностного лица местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области»  в части,  касающейся приложения Положение об оплате труда депутата, члена выборного органа местного самоуправления,  выборного должностного лица местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области (далее – Положение), изложив подпункт 3.1.1. пункта 3.1. части 3 «Ежемесячные и иные дополнительные выплаты» в следующей редакции:

«3.1.1. Ежемесячное денежное поощрение к должностному окладу главе муниципального района выплачивается в размере до 5-ти ежемесячных денежных вознаграждений.».
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 07.06.2018 №290 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 06.02.2018 №248 «Об оплате труда депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области».
         3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
         4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов муниципального района Рязанцеву Т.М.
	              Глава   муниципального района
Н.В. Фролов
	Председатель Совета

народных депутатов
муниципального района

                                О.В. Гладнева